МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «29» апреля 2019 года                                                                № 27-1

«О выплате денежной премии
победителю конкурса ТОС»

      На основании распоряжения Правительства Республики Бурятия от 13.02.2018г. №81-р и в соответствии с постановлением  Правительства Республики Бурятия от 29.05.2014 г. №244 «О республиканском конкурсе «Лучшее территориальное общественное самоуправление:
1. Администрации сельского поселения «Арзгун» выделить денежные средства в сумме 40000 (Сорок тысяч) рублей ТОС «Гарга» (председатель Шарланова Н.Ц.); 40000 (Сорок тысяч) ТОС «Курорт Гарга» (председатель Ринчино Ж.Б.)
2. Централизованной бухгалтерии (Гомбоевой Л.Д.) перечислить денежные средства на личные расчетные счета председателя ТОС «Гарга» и председателя ТОС «Курорт Гарга»
3. Председателю ТОС  «Гарга» Шарлановой Наталье Цыремпиловне, и председателю ТОС «Курорт Гарга» Ринчино Жамбал Баировичу представить отчет о целевом использовании денежных средств в администрацию сельского поселения «Арзгун»;
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания

Глава  сельского поселения «Арзгун»                                           Евреев Т.М.